[image: image1.png]

      РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

           АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

              КЛЯВЛИНСКИЙ
                  Самарская область

       РАСПОРЯЖЕНИЕ

        28.07.2023 г.  № 151        _
О разработке прогноза социально-эконо-

мического развития и составления проекта

бюджета м.р. Клявлинский на 2024-2026 годы

            В рамках разработки прогноза социально-экономического развития Самарской области на 2024-2026 годы, в соответствии с письмом Министерства экономического развития и инвестиций Самарской области от 16.06.2023 года № МЭР-13/65 «О разработке прогноза социально-экономического развития на 2024-2026 годы»:

1. Заместителю Главы района по экономике и финансам  (Буравову):

1.1. Организовать разработку прогноза социально-экономического развития муниципального района Клявлинский на 2024-2026 годы (далее прогноз).

         1.2. Представить прогноз в Министерство экономического развития, инвестиций и торговли Самарской области в срок до 28 августа 2023 года.
         2. Управлению финансами муниципального района Клявлинский приступить к разработке проекта бюджета муниципального района Клявлинский на 2024-2026 годы.

        3.Управлению финансами внести Главе района на согласование сформированный проект бюджета муниципального района Клявлинский не позднее 10 ноября 2023 года.
4. Администрации муниципального района Клявлинский в срок  не позднее 15 ноября 2023 года внести проект бюджета муниципального района Клявлинский на рассмотрение Собрания представителей муниципального района Клявлинский и одновременно в Счетную палату муниципального района Клявлинский.

        5. Согласованный Главой района проект бюджета вынести на публичные слушания.

         6. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы района по экономике и финансам Буравова В.Н.

Глава муниципального

района Клявлинский                                                   П.Н.Климашов

Буравов В.Н.